



LUNDS UNIVERSITET

Lunds Tekniska Högskola

Utvärderingsplan för åtgärder införda inom ramen för Universitetskanslerämbetets utvärdering

Med anledning av Universitetskanslerämbetets utvärdering av LTHs tekniska utbildningar har ett antal åtgärder genomförts. Nedan sammanfattas de metoder som används inom LTH för att utvärdera att genomförda åtgärder får den effekt som efterfrågas på såväl kort som längre sikt.

Förändringar i kurser

Förändringar i kurser följs upp via LTHs kursutvärderingssystem, CEQ, vilket innefattar en enkät som dels innehåller standardiserade frågor men också möjlighet till kursspecifika frågor. Kursutvärderingen innefattar, förutom enkäten, en dialog mellan studenter och kursansvarig lärare, sammanfattning i rapport och slutlig återkoppling till studentgruppen. Förändringar i kurser och förändringarnas effekt uppmärksammas snabbt i detta system.

Förändring i utbildningsplan

Förändringar i utbildningens struktur verifieras i LTHs system för kvalitetsuppföljning av utbildningsprogramprogram. Kvalitetsuppföljningen syftar till att utvärdera hur väl utbildningarna når dels kvalitetsmål uppställda för LTH och dels examensmålen i högskoleförordningen på en årlig basis. Uppföljningen innefattar skriftlig rapportering och kvalitetsdialoger mellan ledning och kvalitetsansvariga baserat på statistik, nyckeltal och kvalitativ utvärdering av utbildningens kvalitet.

För de kortare masterutbildningarna i bioteknik respektive livsmedelsteknik och nutrition kommer en större utvärdering med hjälp av en extern bedömargrupp att genomföras för att tydligare utvärdera de förändringar som gjorts då några studentkullar har passerat den förändrade utbildningen.

Förändringar i rutiner för examensarbeten

Då relativt stora förändringar har gjorts avseende rutiner för examensarbeten, följs dessa upp extra noga för att säkerställa att förändringarna får önskad effekt på en bred front bland LTHs utbildningar. Olika aspekter av studenternas resultat och olika intressenters upplevelser följs upp med hjälp av utbildningsstatistik och enkätundersökningar riktade till studenter, handledare och examinatorer.